
 
 
 
 

 

2019 年 7 月 23 日  

お得意先 各位 

荷受･配達への影響に関するお知らせ 

拝啓 

 時下ますますご健勝のほどお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

2019年7月24日(水)、26日(金)の2日間、東京オリンピック･パラリンピック競技大会 

組織委員会より大会開催に伴う交通対策の実証実験が行われる事が発表されております。 

つきましては当日の実験による影響により東京向けお荷物のお届けに遅れが生じる 

可能性がございます。お客様におかれましては、大変ご迷惑をお掛け致しますが何卒、 

ご理解ご了承頂きます様お願い申し上げます。 

敬具 

記 

【実施日】 

2019 年 7 月 24 日（水）、2019 年 7 月 26 日（金） 

【主な実施内容】 

(1) 高速道路の対策（終日実施） 

 都心部への交通量抑制の為、都心方向への高速道路における 11 箇所の料金所でのレーン規制 

 選手村周辺の 4 つの入口は大会期間中終日閉鎖。 

(2) 一般道の対策 

 都心部への流入交通量を減少させる為、環状 7 号線上の信号機について、午前 5 時から正午に 

かけて都心方向への青時間の短縮などを実施 

 

※交通対策の詳細につきましては、大会組織委員会ホームページをご覧ください。 

https://tokyo2020.org/jp/games/transportation/management-test/ 

 

以上 

 

（株）アーネスト 
 

営業本部 
〒342-0016 

埼玉県吉川市会野谷 1-173-1 

Tel : 048-981-6381  

  

https://tokyo2020.org/jp/games/transportation/management-test/

